



BZP.271.3.2025

Mosina, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 2463P - ul. Śremskiej na odcinku od tunelu do granic miasta Mosina z uwzględnieniem połączenia z projektowaną ścieżką rowerową z Mosiny do Żabinka”.

Zamawiający, Gmina Mosina - Urząd Miejski w Mosinie, na podstawie art. 253 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwana dalej „ustawą Pzp”, informuje równocześnie Wykonawców o:

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XXVII SWZ.

Wybrana została oferta złożona przez: **BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT GRZEGORZ LEWOWSKI, SĘDZISŁAW 50, 58-410 MARCISZÓW** z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości **183 270,00 zł brutto**.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Ilość punktów w kryterium cena brutto 60 %	Ilość punktów w kryterium termin gwarancji 40 %	Łączna liczba punktów
1	Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji PROSYSTEM Julian Kaluba 60-682 Poznań, Os. Bolesława Śmiałego 30/75	30,83 pkt	40 pkt	70,83 pkt
2	ROADS - Projektowanie dróg Marcin Parzych ul. Firmowa 1, lok. 304, 45-594 Opole	32,27 pkt	40 pkt	72,27 pkt
3	BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT GRZEGORZ LEWOWSKI SĘDZISŁAW 50, 58-410 MARCISZÓW	60,00 pkt	40 pkt	100 pkt
4	Michał Krüger wspólnik spółki cywilnej NAP-PROJEKT ul. Piątkowska 87B/I, 60-648 Poznań Rafał Tomczak wspólnik spółki cywilnej NAP-PROJEKT ul. Piątkowska 87B/I, 60-648 Poznań	36,68 pkt	40 pkt	76,68 pkt

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta Wykonawcy **BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT GRZEGORZ LEWOWSKI, SĘDZISŁAW 50, 58-410 MARCISZÓW** spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała maksymalną liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

Burmistrz

Dominik Michalski